
Nr. Funksionet sipas strukturës organizative

Nr. sipas 

Strukturës 

Organizative

Nr. sipas 

Organikës në 

fakt

Vakanca Statusi
Kategoria 

e pagës
Femra Meshkuj

1 Zv.Kryetar 1 1 0 Gjyqtar G-1 1 0

2 Gjyqtar* 1 1 0 Gjyqtar G-1 1 0

3 Gjyqtar** 1 1 0 Gjyqtar G-1 0 1

4 Gjyqtar*** 1 1 0 Gjyqtar G-1 1 0

5 Gjyqtar 1 1 0 Gjyqtar G-1 1 0

6 Gjyqtar 1 1 0 Gjyqtar G-1 1 0

7 Gjyqtar 1 1 0 Gjyqtar G-1 1 0

8 Kancelar 1 1 0 Konfirmuar në detyrë me vendim KLGJ III-1 1 0

9 Kryesekretar/e 1 1 0 Status nënpunësi gjyqësor IV-1 1 0

10 Kryesekretar/e 1 0 1 IV-1

11 Sekretar/e gjyqësor 1 1 0 Status nënpunësi gjyqësor IV-2 1 0

12 Sekretar/e gjyqësor 1 1 0 Status nënpunësi gjyqësor IV-2 1 0

13 Sekretar/e gjyqësor 1 1 0 Status nënpunësi gjyqësor IV-2 1 0

14 Sekretar/e gjyqësor 1 1 0 Status nënpunësi gjyqësor IV-2 1 0

15 Sekretar/e gjyqësor 1 1 0 Status nënpunësi gjyqësor IV-2 1 0

16 Sekretar/e gjyqësor 1 1 0 Status nënpunësi gjyqësor IV-2 1 0

17 Shefe sektori Buxheti 1 1 0 Status nënpunësi gjyqësor IV-1 1 0

18 Shefe sektori IT 1 1 0 Status nënpunësi gjyqësor IV-1 1 0

19 Shef sektori Burime njerëzore 1 1 0 Status nënpunësi gjyqësor IV-1 0 1

20 Specialist prokurimesh 1 0 1 IV-1

21 Specialist ZMP 1 1 0 Status nënpunësi gjyqësor IV-2 1 0

22 Specialist Arkive 1 1 0 Status nënpunësi gjyqësor IV-3 1 0

23 Magazinier 1 1 0 Kod pune IV 1

24 Sanitar 1 1 0 Kod pune I 1 0

25 Shofer 1 1 0 Kod pune III 0 1

26 Punonjës Sigurie 1 0 1 Kod pune I

27 Ftues 1 1 0 Kod pune III 0 1

28 Sanitar 1 1 0 Kod pune I 1 0

29 Ftues 1 1 0 Kod pune III 1 0

30 Mirëmbajtës 1 1 0 Kod pune III 0 1

31 Sekretar/e gjyqësor 1 1 0 Status nënpunësi gjyqësor IV-2 1 0

32 Shef Sektori zyra e koordinimit dhe protokollit 1 1 0 Status nënpunësi gjyqësor IV-1 1 0

33 Specialist finance 1 1 0 Status nënpunësi gjyqësor IV-2 0 1

34 Zyra e shërbimit Përmet/Specialist IT 1 1 0 Status nënpunësi gjyqësor IV-2 0 1

35 Arkiviste 1 1 0 Status nënpunësi gjyqësor IV-3 1 0

36 Shofer/Mirëmbajtës 1 1 0 Kod pune III 0 1

37 Punonjës sigurie 1 1 0 Kod pune I 0 1

38 Sanitare 1 1 0 Kod pune I 0 1

39 Ftues 1 1 0 Kod pune III 0 1

TOTALI 39 36 3 25 11

* Shkarkuar nga KPK 13/07/2021

** Shkarkuar nga KPK 10/05/2022

***Shkarkuar nga KPK  26/09/2022 

Vakanca KANCELARE

DONALDA KALEMI (FERUNI)

P a s q y r a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

e numrit të punonjësve, sipas strukturës organizative dhe organikës në fakt, në Gjykatën e Shkallës së parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Gjirokastër

Vendim nr. 146, datë 29.03.2023 “Për caktimin e numrit të gjyqtarëve në gjykatat e shkallës së parë të juridiksionit të përgjithshëm”

Vendim nr. 151, datë 29.03.2023 “Për rishpërndarjen e numrit të pozicioneve të punës në gjykatat e shkallës së parë të juridiksionit të përgjithshëm”


